
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Janowicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Janowicach - w składzie: 

1. Stanisław Nycz  przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Jerzy Borutka przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Arkadiusz Maj przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Anna Augustyniak przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Magdalena Książek-Gacek przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Teresa Wojtaszek przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Karolina Pniok przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

8. Dorota Kuminek przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Barbara Durajczyk przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Agata Dziergas przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Ilona Wójtowicz przedstawiciel ZNP 

12. Justyna Kurasiewicz przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 

§ 2.  Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Arkadiusza Maja. 

Id: C6E7E08D-73EE-4913-96B0-6DFF62F752E2. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

Id: C6E7E08D-73EE-4913-96B0-6DFF62F752E2. Podpisany Strona 2




